
ФОНД КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА ІЗМАЇЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

9 серпня 2021 м. Ізмаїл № 55

Про здійснення приватизації об’єкта малої 
приватизації шляхом викупу

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України № 432 від 10.05.2018 (зі змінами), протоколу про результати 
електронного аукціону №11А-Р8-2021-07-18-000016-2 від 08.08.2021

НАКАЗУЮ:

1. Аукціон в електронній формі №ИА-Р8-2021-07-18-000016-2 з продажу об’єкта 
комунальної власності -  частини нежитлової будівлі (крамниці), загальною площею 94,7 
кв.м, розташованої за адресою: Одеська область, м. Ізмаїл, вул. Нахімова, 421, 
призначений на 09.08.2021, вважати таким, що не відбувся.

2. Здійснити приватизацію об’єкта комунальної власності - частини нежитлової 
будівлі (крамниці), розташованої за адресою: Одеська обл, Ізмаїльський р-н, м. Ізмаїл, вул. 
Нахімова, 421, загальною площею 94,7 кв.м, що складається з приміщення №1 площею 
90,7 кв.м, 1/2 частини приміщення №6 площею 4,0 кв.м, шляхом викупу Доломанжі 
Дмитром Георгійовичем (реєстраційний номер облікової картки платника податків 
2530008839), який єдиний подав заяву на участь в аукціоні вказаного об’єкту за 
пропонованою ним ціною -  508 364,00 грн. без ПДВ, яка не нижче стартової ціни 
продажу. Сума ПДВ -  101 672,80 грн. Ціна продажу об’єкта з ПДВ -  610 036,80 грн.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Степаненко

В.о. начальника ФКМ 
Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської о В.И.


